

## 1. NATRE FORINGS SPOR

Natre har utviklet to unike foringsspor. Disse gjør montering av vinduer rask og i tillegg lett å fore ut til den utvendig omramming når vinduet er montert lenger inn i vegg.

Den ene typen kalles K-foringsspor og benyttes på både tre og tre/alu vinduer. Den andre typen kalles U-foringsspor og brukes kun på trevinduer.

K-foringssporet festes på karmens veggside med skruer, før innmontering i vegg.

U-foringssporet festes med skruer i front på utvendig del av vinduskarmen, denne kan således også monteres etter at vinduet er satt i vegg. Vi leverer pakkeløsninger med ferdig kappede profiler.

## 2. FORBEREDELSE OG MONTERING

### NATRE K-FORINGSSPOR

#### TRE/ALU VINDUER

Metode 1 er utvendig tetting, som MÅ skje fra karmens veggside til vindspærren på veggen. Benytt byggtape, f.eks Siga e.l, som klebes til karmens veggside før foringssporet monteres. Deretter festes det med skruer i karmens veggside. Det er forboret hull i profilet.

**OBS!** Pass på at skruene ikke er for lange.

Ved innsetting av vinduet i vegg, trekkes så tapen fra karmen ut og festes på vindspærren på veggen.

#### TRE VINDUER

På tre vinduer kan det benyttes 2 metoder. Metode 1, som beskrevet for tre/alu vinduer, med tettesjiktet til vinduets karm. Metode 2 er å legge tettesjiktet direkte inn i K-foringssporet.

**OBS!** Metode 2 kan ikke benyttes på tre/alu vinduer.

K-foringssporet skrues først til vinduets karm. Det MÅ legges godt med fugemasse inne i hjørnet i foringssporet, slik at det slutter/tetter godt inntil karmen.

Benytt så en bit membran eller byggtape, f.eks Siga e.l, til og tette hjørnene oppe på hver side. Vindspærren fra veggen klemmes og fuges i bunnen av foringssporet.



Tetting fra karmens veggside til vindspærre på vegg på tre/alu vindu.



### **NATRE U-FORINGSSPOR**

U-foringssporet brukes kun på trevinduer.

Utvendig tetting MÅ skje fra karmens veggside og ut på veggens vindsperre.

For korrekt tetting, bruk fremgangsmåte som beskrevet for tre/alu vinduer med K-foringsspor.

Deretter festes U-foringssporet ved å skru i de forborede hull i bunn av U-profilen. Profilet festes på karmens front og i flukt med karmens veggside.



### **AVSLUTNING MOT BUNN**

Alle foringsspor, både K og U, bør avsluttes 5-6mm ovenfor vindusblikket. Dette for å sikre mot fuktopptak i treverk.

### **TETTING/FUGING**

Fra bunnen, under vinduet, og opp på sidene, må tetting må gjøres forsvarlig uavhengig av type foringsspor.

**OBS!** Pass spesielt på god hjørnetetting.

Løsning med vindsperre direkte inn i K-foringssporet kan være noe mer krevende og tette.